
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – REFERENTE À 27ª LISTA DE APTOS 

 
CREDENCIAMENTO 003/2021 

 
A Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e homologação do 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021. Processo Administrativo nº. 8684/2021. Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO 
PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ALAGOINHAS/BA.  

ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE 
• MÉDICO (A) DE SAÚDE DA FAMÍLIA, 40 HORAS SEMANAIS PARA PSF/ APS 

Em favor de: JOSÉ WEVERTON MELO SILVA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, 
Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Em favor de: SACRAMENTO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Em favor de: A J DE AZEVEDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Em favor de: VANESSA SOUZA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Em favor de: LUCAS ORNELAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Em favor de: RAFAEL DE LIMA SPAGNOL 
Valor Total: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais). 
 

PROFISSIONAIS PARA A POLICLÍNICA DE ALAGOINHAS 
• MÉDICO (A) CLINICO (A), 20 HORAS SEMANAIS PARA A POLICLÍNICA E ALAGOINHAS 

Em favor de: TT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,  
Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
 

PROFISSIONAIS PARA O SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR EMAD E EMAP 
• MÉDICO (A) CLINICO (A), 20 HORAS PARA COMPOR A EQUIPE EMAD 

Em favor de: DR SAMANTHA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

PROFISSIONAIS PARA O CEREST 
• MÉDICO (A) DO TRABALHO, 20 HORAS SEMANAIS 

Em favor de: Z N SILVA FILHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Valor Total: R$ 49.001,22 (quarenta e nove mil um real e vinte e dois centavos). 

CAPS – CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS III) 
• PSIQUIATRA COM CARGA HORÁRIA DE 12 HORAS SEMANAIS - CAPS 

Em favor de: LD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Valor Total: R$ 65.160,00 (sessenta e cinco mil, cento e sessenta reais). 
Data de homologação: 27/02/2024. Alagoinhas, 28/02/2024. Laína Gabriele Ramos Passos Lôbo – Secretária 
Municipal de Saúde. 
 

Edição 4.017 | Ano 16
28 de fevereiro de 2024

Página 46

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CRED 003/2021 - 27ª LISTA

Certificação Digital: VFLNYJTX-HLMUAHUO-LT1HH8C3-OGWDTE5N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


